
 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社オフィスを下記住所に移転いたしますのでお知らせいたします。 

これを機に、役職員一同より一層努力いたす所存でございますので、何卒今後とも倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、誠に勝手ではございますが、時節柄祝電、胡蝶蘭等お祝い花、記念品等につきまして

は、謹んで辞退させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2023 年 10 月吉日 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 

代表取締役社長 立石 司郎 

 

記 

 

【移 転 日】２０２３年１１月２０日（月） 

【移転先住所】〒103-0025  

東京都中央区日本橋茅場町一丁目５番８号 東京証券会館２階 

（東京メトロ「茅場町駅」８番出口直結） 

 

【新 代表電話番号】 ０３-４２１２-３４５０ 

【新 ＦＡＸ番号  】 ０３-４２１２-３４５５ 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 


